...

PODER LEGISLATIVO
ESrf ADO DO PIAUÍ
CAM.ARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367 /00(11-67 Fc.ne: (86) 3288 .. 1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com

REQUERIMENTO f\Jº 23/2017

Exmo .. Senhor Presidente da Câmara Municipa,. de Palmeirais-PI

.. "·.: .. lvilJi~lCíPAL O~ PALMítRAl~ i
•. ~ ~ . ~i\r

L_)- 4;;" ... ~ · ~ ...................
~)' · ~ ........

DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereador do PDT,
t~om assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido
o plenário, requerer que seja e11caminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, Reginaldo Soares Veloso Junior,
solicitando providencias no sentido que seja recolc~cada lâmpadas na
nos postes de ilumi11ação pública nas Comunidades Brejinho e
Castelhano neste município.

Justificativa

O pedido se justifica pela necessidade de que as
Comunidades acima citadas se encontram as escuras, a onde os
moradores reilv'indicam diariamente por este serviço. ,

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-Pi, 10 de
março de 2017 .

•

•

r1y de Almeida Cavi2lcante
•

Vereado;;t-PD1~
CAMARA MUNICIPAi D! PALMEIRAfS-PJ
APROVADO POR UNANIMIDADE

Em, 11 1 o3 1 l ...,..........__.__

'